笠間市役所
令和４年５月１２日（木）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市教育委員会　生涯学習課　スポーツ振興室　担当：小林

電話番号：0296-77-1101 (内線393)　ファックス番号：0296-71-3220　e-mail：sports@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

日本郵便株式会社への郵便ポスト寄贈式

■郵便ポスト寄贈式
　日　時：5月16日（月）午前9時～9時30分

　場　所：笠間市役所本所　教育棟2階　教育委員会室
　　　　　　（笠間市中央3-2-1）

　日　程：午前9時　寄贈式開会
　　　　　  午前9時20分　ポスト前で写真撮影

　出席者：・笠間市　山口　伸樹　市長

　　　　　　・笠間郵便局　　　　寺門　修一　局長
　　　　　　　友部郵便局　　　　大谷　正弘　局長

　　　　　　　笠間大町郵便局　田中　　豊　 局長

　　　　　　・茨城県民球団　　　山根　将大　代表取締役

　　　　　　・茨城アストロプラネッツ　松坂　　賢　監督

　笠間市役所の１つの名所とするため、プロ野球独立リーグ ・ルート
インBCリーグに所属する『茨城アストロプラネッツ』模様に塗装した
ポストを『笠間市』から『日本郵便株式会社』に寄贈します。